УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Приказ № 356
14.05.2015 г.

  г. Балашов

Об итогах  муниципального этапа

областного   конкурса  детских и молодежных рисунков

«Молодежь выбирает будущее

 (Выборы глазами детей)» в 2015 году

Во исполнение Письма № 01-26 \1995 от 27.02.2015 г. Министерства образования и  постановления избирательной комиссии Саратовской области от12.03.2015 г № № 93\1-5 «Об областном конкурсе детских и молодежных рисунков «Молодёжь выбирает будущее (Выборы глазами детей)»» с 8 апреля по 10 мая 2015 года состоялся конкурс. В конкурсе приняли участие обучающиеся из МАДОУ «Ивушка», «Ландыш», МОУ гимназия №1, МОУ СОШ № 6 им. Крылова И.В., МОУ СОШ №7, МОУ СОШ с. Хоперское, с.Репное, МОУ ДОД ЦДТ.

 14 мая 2015 года в Управление образования  состоялась работа жюри.
         На основании  решения  жюри, ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Наградить Дипломами  управления образования (за 1, 2, 3 место) в каждой возрастной группе
I группа – до 9 лет (включительно)

-Гурееву Кристину, 9 лет МОУ ДОД ЦДТ творческое объединение «Краски радости» (рук. Ченцова Н.А.)- 1 место;

-Халюкову Олесю, 9 лет МОУ СОШ с.Репное-2 место;

-Коновалову Ангелину, 9 лет МОУ СОШ № 6 им.Крылова И.В.-3 место;

II группа – от 10 до 15 лет (включительно)

-Совицкую Анастасию, 14 лет МОУ гимназия №1 -1 место;

-Кострюковю Софью, 11 лет МОУ СОШ № 6 им. Крылова И.В-2 место;
-Сергушкину Ольгу, 13 лет МОУ СОШ с.Хоперское-3 место.
III группа –от 16 до 30 лет (включительно)

-Ерофееву Анастасию,17 лет МОУ СОШ № 7-1 место;
-Аникина Константина, 16 лет МОУ ДОД ЦДТ-2 место.
2.Вручить сертификаты участникам в каждой возрастной группе,

I группа – до 9 лет (включительно)

-Сулемановой Лейсан, 5 лет  МАДОУ д\с «Ивушка», группа «Звёздочка» (рук. Конюхова Н.В.);

-Шатиловой Эвелине, 6 лет МАДОУ д\с «Ивушка», группа «Капелька» (рук. Шатилова Е.В.);

-Бессчетновой Ксении, 6 лет МАДОУ д\с «Ивушка», группа «Радуга» (рук. Васькова Н.Ю.);
-Карауловой Рите, 7 лет МДОУ д\с «Ландыш»  (рук. Каламбет Е.Б.);

-Шарковой Ольге, 6 лет МДОУ д\с «Ландыш»  (рук. Каламбет Е.Б.);

-Тимошиной Александре, 6 лет МДОУ д\с «Ландыш» (рук. Каламбет Е.Б.);

-Лобковой Камиле, 8 лет МОУ СОШ № 6 им.Крылова И.В.;

-Плотниковой Марине, 9 лет МОУ СОШ № 6 им.Крылова И.В.

II группа – от 10 до 15 лет (включительно)

-Глебовой Кристине, 14 лет МОУ СОШ с.Хоперское;

-Бабаниной Ирине, 11 лет МОУ СОШ с.Хоперское;

-Тамбовцеву Никите, 14 лет МОУ СОШ № 6 им. Крылова И.В.
3. Рекомендовать руководителям образовательных учреждений МОУ гимназия №1 (Изгореву С.А.), МОУ СОШ № 6 им.Крылова И.В. (Осиповой Л.В.), МОУ СОШ № 7 (Епифанову С.В.), МОУ СОШ с. Хоперское (Смотровой И.А.), МОУ СОШ с.Репное (Калдышкину С.В.), МОУ ДОД ЦДТ (Уваровой О.Е.). поощрить  педагогов подготовивших победителей  и призёров конкурса.

4.  Работы победителей и призёров  направить для участия  в областном этапе Конкурса.
Заместитель главы администрации

Балашовского муниципального района

по социальным вопросам,

начальник управления образования

       Л.И. Рымашевская